

# Omvärdera bläck



## En närmare titt på bläckstråleskrivare på kontoret



### Myter om bläck på kontoret

Många har fortfarande missuppfattningen av att bläckstråleskrivare är mer lämpade för hemmabruk än för kontoret. Detta är helt enkelt inte sant. HP har designat Officejet Pro-serien för att möta kontorens krav på skrivare—särskilt beträffande arkivering, laserkvalitet, prestanda och tillförlitlighet. Faktum är att HP Officejet Pro-produkter har genomgått en rad rigorösa tester, som återskapar den utmanande miljön ett kontor innebär.

Om det finns något som är konstant i IT-världen, så är det att arbetsplatsen förändras. Mer än någonsin måste IT-världen möta kraven från vitt utspridda användare som behöver ständig tillgång till information och tjänster dygnet runt, världen över. När det är dags att skriva ut förväntar man sig dessutom den högsta kvaliteten—med utskriftslösningar som är mer pålitliga och mer kostnadseffektiva än någonsin tidigare. HP Officejet Pro-serien levererar.

Bläckstråletekniken är ett bra alternativ för kontoret—särskilt för arbetsgrupper med upp till 15 personer, distansarbetare och lokala kontor. Ändå finns det många missuppfattningar om bläck. Det är dags att noggrant studera hur HPs avancerade bläckstråleteknik i HP Officejet Pro-serien arbetar precis lika hårt som laser på kontoret.

### Myt 1: Bläck på kontoret är för dyrt.

Det är dags att begrava denna första myt, för den är helt enkelt inte sann. När det gäller färgutskriften kan kostnadsbesparingarna bli tydliga. Till exempel så kan HP Officejet Pro-produkter skryta med upp till 50 % lägre kostnad per färgsida jämfört med liknande laserskrivare.<sup>1</sup>

HP Officejet Pro-produkter är jämförbara med produkter i samma prisklass avseende utskriftskostnad och rekommenderad utskriftsvolym per månad. Tillvalet HP XL bläckpatroner behöver bytas ut med liknande tidsintervall som motsvarande tonerkassetter.<sup>2</sup> HP original bläckpatroner kräver mindre förpackningar än toner, vilket ger upp till 50 % mindre förpackningsavfall i vikt än färglaser.<sup>3</sup>

HP Officejet Pro-produkter använder upp till 50 % mindre ström jämfört med laserskrivare.<sup>4</sup>

### Myt 2: Bläckstråleskrivare presterar inte lika bra.

HP Officejet Pro-produkter är utformade för att motsvara de utskriftsvolymer och den arbetsbelastning per månad som rekommenderas i professionella miljöer. Produktens unika utformning och mekanik lever upp till samma rigorösa tester och designstandarder som alla våra bordsmodeller. Med HP Officejet Pro X-serien får du även HP PageWide-tekniken, som används i våra mest avancerade tryckpressar. Dessutom liknar

inmatningsfacken de högteknologiska facken på HPs LaserJet-skrivare.

Resultatet? Näst intill oavbruten prestanda och tillförlitlighet. De är även kvicka med snabb utskrift av första sidan, i både svart och i färg. HP Officejet Pro X-serien finns till och med omnämnd i Guinness World Records som världens snabbaste färgbordsskrivare,<sup>5</sup> med upp till 70 sidor i minuten med vanlig kontorsinställning.

### Myt 3: Laserutskriften håller högre kvalitet.

Många tror fortfarande att bläckstråleutskriften inte är lika permanenta som laserutskriften eller att munstyckena täpper igen och torkar ut. Stämmer inte. Verkligheten är den att utskriftskvalitet har högsta prioritet hos HP, och ingen gör det bättre.

HP Officejet Pro-serien levererar proffsiga färgutskriften i hög kvalitet och skarp svart text. Du får hög kvalitet och vattenfasta<sup>6</sup> resultat som inte bleknar eller smetar<sup>7</sup>—inte ens av överstrykningspenna. HPs avancerade teknik garanterar skrivarhuvuden som håller och munstycket som inte täpper igen och torkar ut.



**HP fick högsta poäng bland skrivarna som ingick i Harris Poll EquiTrend® Study, 2013. Besök [hp.com](http://hp.com) för mer information.**

## Myt 4: Bläckstråleskrivare har inte de administrations- eller säkerhetsfunktioner IT behöver.

Låt dig inte luras av kostnadsbesparingar och utformning. HP Officejet Pro-skrivare är små men kraftfulla maskiner som har utformats för att passa decentraliserad arbetskraft.

HP Officejet Pro X- och 200-seriernas skrivare har stöd för flera utskriftsspråk och är kompatibla med maskinvaruuppdateringar genom det prisbelönade programmet HP Web Jetadmin. Samma enheter hanterar arbetsflöden för dokumenthantering och partnerlösningar för övervakade utskriftstjänster. Säkerheten hanteras av HP Imaging and Printing Security Center, branschens första policybaserade standardlösning för dina utskrifts- och bildhanteringsenheter.

Du kommer att kunna fjärrövervaka och fjärrstyra dina skrivare med HP Web Jetadmin eller med proxy via USB. Med HPs inbyggda webbserver kan du komma åt alla som använder en nätverksansluten dator via en vanlig webbläsare. Liksom många HP LaserJet-skrivare har produkterna i HP Officejet Pro X och 200-serierna också stöd för PCL 5, 6 och PS.

Du kommer också att få de förbättrade säkerhetsfunktioner du behöver, eftersom alla data skyddas antingen på enheten med hjälp av en brandvägg, eller över nätverket med SSL/HTTP. Med hjälp av lösenord kan du slå på eller av funktioner på enheten - inklusive trådlösa inställningar, USB, färgfaxning och färgkopiering. Använd det praktiska låset på kontrollpanelen, när skrivaren inte används.

## Myt 5: Bläckstråleskrivare passar inte för företag.

HP Officejet Pro-produkter integreras smidigt in i kontorets skrivarmiljö, vare sig de är övervakade eller ej. De har även stöd för grundläggande integration med papperslösa arbetsflöden.

Varje HP Officejet Pro-skrivare är utformad för vanlig kontorsanvändning, med en tålig utsida och anpassningsbar maskinvara på insidan.

Det bästa av allt, produkterna i HP Officejet Pro X- och 200-serierna är kvalificerade för kontrakt på HP Managed Print Services - och kräver inte återkommande omkvalificering.

## Omvärdera hur du skriver ut

HP Officejet Pro-serien erbjuder enastående färgkvalitet till låg kostnad och med låg energiförbrukning. De har alla administrations- och säkerhetsfunktioner IT behöver och integreras smidigt i alla kontorsmiljöer.

I en värld av innovativa bläckstråleskrivare och IT-integration är HP odiskutabel ledare. Denna ledande position inom datorer och tjänster gör HP till det självklara valet för integration av arbetsflöden och hantering av innehåll.

**Läs mer på**  
[hp.com/go/officejetpro](http://hp.com/go/officejetpro)

### Fotnoter

<sup>1</sup> Officejet Pro X: kostnad per sida (CPP) bygger på en majoritet av färglasers-multifunktionsskrivare med rekommenderat utpris under 1.000 USD och färglaserskrivare med rekommenderat utpris under 800 USD i augusti 2013, ISO-avkastning baserad på kontinuerliga utskrifter med förinställningar baserat på marknadsandel som rapporterat av IDC för Q1 2013. ISO-resultaten baseras på kontinuerliga utskrifter med standardinställningar. Jämförelser om kostnad per sida (CPP) för lasertillbehör är baserat på tillverkarnas tonerkassetter med bästa kapacitet. För mer information, besök [hp.com/go/learnaboutsupplies](http://hp.com/go/learnaboutsupplies). Kostnad per sida (CPP) baseras på uppskattat butikspris för bläckpatronerna HP 970XL/971XL. För mer information, besök [hp.com/go/learnaboutsupplies](http://hp.com/go/learnaboutsupplies).

<sup>2</sup> För HP Officejet Pro: Majoriteten av färglaserskrivare under 300 USD och färglasers allt-i-ett-skrivare under 600 USD, juni 2013; för mer information, besök [hp.com/go/officejet](http://hp.com/go/officejet). Antalet ISO-testsidor för OJ patroner med högsta kapacitet baserat på kontinuerliga utskrifter, besök [hp.com/go/learnaboutsupplies](http://hp.com/go/learnaboutsupplies).

<sup>3</sup> Baserat på tillverkarens publicerade resultat. Faktiska resultat kan variera baserat på innehållet på utskrifterna, samt andra faktorer. För mer information om avkastning och bläckvolym, besök: [hp.com/go/learnaboutsupplies](http://hp.com/go/learnaboutsupplies).

<sup>4</sup> Jämför vikten på tom tonerkassett och förpackningsmaterial som behövs för 15.000 sidor med den bästa tonerkassetten till lasermultifunktionsskrivare i färg under £ 800 och färglaserskrivare under £ 650 från större konkurrenter i jämförbar klass i oktober 2012. Tester utförda av Buyers Lab Inc. För mer information, besök [hp.com/go/officejet](http://hp.com/go/officejet).

<sup>5</sup> Energigtålgången baseras på HPs tester. För mer information, besök [wirthconsulting.org](http://wirthconsulting.org)

<sup>6</sup> Baserat på publicerad info om snabbaste utskriftshastigheter för HP X551dw- och X576dw-modeller jämfört med stationära laser- och bläckstrålemultifunktionsskrivare i färg under 1.000 USD och skrivare under 800 USD, bekräftat av WirthConsulting.org Jan. 2013.

<sup>7</sup> Bygger på HPs interna tester av papper med ColourLok®-logotypen. Besök [hp.com/go/printpermanence](http://hp.com/go/printpermanence) för detaljerad information.

<sup>8</sup> Färgbeständighet bygger på pappersindustrins förutsägelser för syrafritt papper och HPs originalbläck; färgbeständighetsdata i rumstemperatur bygger på liknande system som har testats enligt ISO 11798 och ISO 18909.

**Anmäl dig för uppdateringar**  
[hp.com/go/getupdated](http://hp.com/go/getupdated)

